
2023 年 1 月吉日 

 

 

関係者の皆様 

 

 

  

児童発達支援センターあはは

スマイルの会 会長 古川美穂  

  

 

あははアートカレンダー2023 完売のお礼  

  

  

 日頃から、スマイルの会の運営・活動にご支援・ご協力いただきありがとうございます。

皆様のご協力のお陰で、カレンダーを無事に完売することができました。  

子どもたち、お母さん方、オノコボデザインみなさんで作ってきた思い出のカレンダー

が多くの方々に届いたことを、大変嬉しく存じます。皆様のご尽力に、心より感謝申し上

げます。  

 収益金はスマイルの会からＳＵＮクラブひまわりに寄付をさせて頂きます。  

 今後とも、スマイルの会の活動にご協力・ご支援賜りますようよろしくお願い致します。  

  

  

  

  

  

  


